

**گروه ورزشی - رقابت های هفته دهم لیگ برتر جذابیت زیادی داشت و بازی های حساسی برگزار شد که در یکی از مهم ترین آنها، استقلال توانست در جدال حساس مقابل تراکتور به پیروزی دو بر صفر دست پیدا کرده و صدرنشینی اش را تثبیت کند تا این نمایش موفق در ورزشگاه آزادی سه سهمیه به آنها در جمع بهترین بازیکنان را تخصیص بدهد. سپاهان هم در دیگر بازی بزرگ هفته لیگ برتر با حمایت تماشاگران پرشور و زدن یک سوپر گل استثنایی از سد پرسپولیس عبور کرد تا آنها هم مثل استقلال سه نماینده در جمع برترین های هفته داشته باشند و پنج بازیکن دیگر هم از هواداران تهران، ملوان انزلی، ذوب آهن اصفهان، گل گهر سیرجان و فولاد خوزستان انتخاب شده اند که اسامی این ۱۱ بازیکن و شرح مختصر عملکردشان را در ادامه می خوانید:**

**دروازه بان مهارتوپ علیرضا حقیقی (هوادار)**  
پس از اینکه در چهار مسابقه متوالی عدم پیروزی را همراه با هوادار تجربه کرده و گل در ۴ مسابقه خورد، در دیدار هفته گذشته برابر پیکان روز سختی نداشت و در نهایت دروازه خود را بسته نگه داشت، اما عملکردش در مسابقه این هفته در زمین صنعت نفت کاری کرد تا سه امتیاز شاگردان محمود فکری به دست بیاید. علیرضا حقیقی در دیدار مقابل آبادانی ها با واکنش های خود موثر ظاهر شد و چهارمین گلین شبت فصل را در دهمین بازی خود ثبت کرد تا نشان دهد فعلا توانسته شرایط مطلوب خود را حفظ کند و به بازی

حضورش در جمع آبی ها به سرانجام نرسید. تورس بعد از نیم فصل کار در فولاد و پس از ترک اوساسونا در شرایطی به زندگی حرفه ای در ایران ادامه می دهد که گل گهر با مارینوس اوزونیدیس و البته با توجه به شرایط مناسب تمرینی مقصد مناسبی برای این بازیکن اروپایی است که برخلاف دیگر اسپانیایی های حاضر در لیگ برتر فوتبال ایران موفق را پشت سر می گذارد.

**تصاویر شادای او در بازی گل گهر و مس از عکس های جالب این هفته لیگ برتر فوتبال ایران است.**

**سهاجمان مهاجم انصاری (فولاد)**  
ایگناسیو مارتینز در تصمیمی جالب اقدام به نیمکت نشین کردن تمام مهاجمان تخصصی خود از جمله گادوین منشا کرد که همین تغییر تاکتیک و استفاده از ساسان انصاری در راس خط حمله برای فولادی ها جواب داد و او توانست در یک صحنه بحث برانگیز، با تلاش و فرار سریع خود گل سه امتیازی بزند. ساسان انصاری در مقابل تماشاگران فولادی است، در طول بازی آنقدر دوندگی داشت و در نبردهای هوایی نسبتا موفق بود و حضورش در راس خط حمله موثر واقع شد تا او را در تیم منتخب جای بدهیم.

گروه فوق العاده سخت صدرنشین می شود. نکته جالب این است که انگلیسی ها به نسبت ایران کمتر در جام جهانی این رده سنی شرکت کرده اند و برای پنجمین بار در این مسابقات حاضر می شوند. البته آنها که قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۷ به میزبانی هند را به دست آورده اند، در دوره قبلی مانند تیم کشورمان غایب بودند و ۲ قهرمانی و ۲ نایب قهرمانی یورو هم در کارنامه شان ثبت شده است. هرچند تمام نפרات ایران در بازی با برزیل عملکردی خیره کننده

## استقلال و سپاهان یله، پرسپولیس نه تیم منتخب هفته دهم لیگ برتر

برترین های این هفته لیگ برتر از دل بازی های جذاب و پُر گل هفته بیرون آمد که سهم دو مدعی بیشتر بود.

کنار نمایش موثر در فاز دفاعی برای بسته ماندن دروازه، گل اول را هم با یک ضربه سر شیرجه ای و تماشایی زد تا نقش مهم خود را در رقم خوردن شکست تراکتور و تیمی که همراه با آن قهرمان جام حذفی شده بود، نشان بدهد.

**میلاد زکی پور (سپاهان)**  
تجربه بازی مقابل پرسپولیس را با تیم های مختلف از جمله استقلال در دربی را داشت و لسی در دیدار روز گذشته برابر سرخ پوشان توانست بهترین عملکردش را در لباس سپاهان به نمایش بگذارد و آنقدر با دوندگی بی آمان و خستگی ناپذیر از جناح چپ نمایش مطمئن در فاز دفاعی داشت که قابل تقدیر بود، اما در کنار آن بارها با فرارهای سریع خود از سمت راست خطر ناک ظاهر شد و اگر بدشانس نبود هم یک شوت استثنایی او در نیمه دوم تبدیل به گل نمی شد ولی با این وجود یکی از بهترین های طلایی پوشان برابر پرسپولیس بود.

**هافبک ها هافبک فردین یوسفی (ذوب آهن)**  
ذوب آهن در طول مسابقه پر تلاش و دونده ظاهر شد و بارها در نبردهای تن به تن و جدال های هوایی و زمینی موفق بود و در نظم دادن به بازی ذوب هم موفق کار کرد که بازی خوب خود را با گل لحظاتی پایانی و برتری تیمش مقابل نساجی حضورش در ترکیب استقلال نعمت بزرگی برای این تیم محسوب می شود و بارها نشان داده مرد اول میانه زمین است و حتی در عقب زمین به عنوان مدافع میانی است که در دیدار

## تقابل ایران و انگلیس برای صدرنشینی در گروه مرگ

بالایی به مصاف دیگر تیم قدرتمند گروه C یعنی انگلیس می روند. البته این برد ارزشمند نباید باعث از بین رفتن تمرکز ملی پوشان شده با آنها را مغرور کند که در این حالت امکان دارد در بازی سخت با سه شیر، با مشکلات زیادی مواجه شوند. از طرفی شاگردان گری رایان که در بازی اول خود نیوکالدونیا را ۲ رقیمی کرده و به پیروزی ۱۰ بر صفر رسیدند، به دنبال این هستند با پیروزی مقابل ایران تا حد زیادی صعود خود به عنوان صدرنشین را قطعی کنند. هرچند تیم کشورمان هم با بردن این بازی به احتمال بسیار زیاد در این

داشته اند، اما در بازی بسا انگلیس نیز چشم امید عیدی بیشتر به ساق پای بازیکنانی مثل آرشا شکوری، کسری طاهری، عرفان درویش عالی، یعقوب براجعه، اسماعیل قلیزاده دوخته شده است. گری رایان نیز امیدوار است بازیکنانی مثل جاش آچمانگ (چلسی)، جاستین اوبوآورد (منچستر سیتی)، تیلور دیبلینگ (ساونتسمون) ریس الکساندر راسل (چلسی) هریسون کمپبل (چلسی)، فینلی مک آلیستر (منچستر یونایتد) اتان انوانزری (آرنستال) با درس گرفتن از نمایش خیره کننده ایران مقابل



### معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

### تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

**املاک مرکزی**  
به مدیریت: احمد بصیری  
آدرس: روبروی پردیس ۱، ساختمان تجاری ایران زمین، طبقه فوقانی اسکیمپرز  
تلفن: ۰۷۶-۹۱۰۳۷۰۰۰

**املاک آریو**  
به مدیریت: حمزه رمضانپور  
آدرس: شهرک میرمهنا، فاز F3، خیابان آوای یکم  
تلفن: ۰۹۳۴۷۶۸۳۶۷۳

**املاک الوند**  
به مدیریت: میرزایی  
آدرس: برج مونا، طبقه اول، واحد ۶  
تلفن: ۰۹۳۴۷۶۹۹۹۲۹  
۰۹۳۴۷۶۹۳۱۰۰

**املاک کارا**  
به مدیریت: امیر حسین صادقی  
آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، پلاک ۷۱۱، واحد همکف  
تلفن: ۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵

**املاک آرش**  
به مدیریت: آرش سعیدی  
آدرس: فاز ۳ نوبنیاد مرکز خرید آرین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹  
تلفن: ۰۹۳۴۷۶۹۷۲۰۰  
۰۹۱۲۹۶۱۷۲۰۰  
۰۷۶۴۴۴۸۸۰۱۰

**اقتصاد کیش**  
روزنامه  
محل معرفی  
دفتر املاک شما  
تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹